παραδεκτά ο Δήμος Βριλησσίων άσκησε  ΑΝΤΑΙΤΗΣΗ ως προς την αποζημίωση που ήθελε καθορισθεί 
από το ανωτέρω Δικαστήριο, για την ένδικη έκταση, ζητώντας τον καθορισμό της στο ποσό των ευρώ 
τετρακοσίων πενήντα (450,00) ανά τετραγωνικό μέτρο, άλλως και όλως επικουρικώς να καθορισθεί ως 
οριστική τιμή μονάδος το ποσό των ευρώ τετρακοσίων ενενήντα δύο και εβδομήντα οκτώ λεπτών  
(492,50) ανά τετραγωνικό μέτρο. 

Η ανωτέρω αίτηση καθώς και η ανταίτηση του Δήμου, αλλά και των λοιπών διαδίκων 
εκδικάσθηκε κατά την ανωτέρω δικάσιμο της 17.01.2023 και ήδη εκδόθηκε η υπ’ αριθ. 4528/2023 
απόφαση του Τριμελούς Εφετείου Αθηνών (Τμήμα 2ο Δημόσιο), με την οποία έγινε εν μέρει δεκτή η